5908076,

cxicw:w apt. 250404 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

KpenneHue 6anku;

1,9 - nnactuHa M10 L55 (75x18x4)
2,8 - KPOHLUTENHbI
5 - 6anka
3,7,11,12 - wanbbl 10x20
4,6 - 6onTtbl M10x30 (C BHYTp. WwecTturp.)
10,13 - 6onTbl M10x20 (C BHYTp. WecTurp.)

KpenneHue nepegHeit 4acTu 3aLLUTLI:

2,8 - KPOHLUTENHBI
5 - banka
23,29 - 6onTtbl M10x30
22,28 - wanbsbl 10x30

KpenneHne 3agHei 4acTu 3almThI:

15,16 - nnactuHbl M10 L80x26
14,17 - npocTtaBku 8x22
19,24 - 6onTtbl M10x40
18,25 - wanbsbl 10x30

MpUTAHYTb NBbUTBHUK K 3aLLMUTE
camopesamu:

20,27 - camopesbl M5x25
21,26 - wanbbl 6x25

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeqnnennit M10 ne 0oJiee 2,5 Krem

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKAd 1 MOHTAXKC 3allIMThI HACTOATCJIBbHO PECKOMCHAYCETCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



apt. 250404 CARBON

ITepen ycTaHOBKOM 3alMTHI IEMOHTUPOBATH IUTATHBIN MBUILHUK
Y IITAaTHBIE KPOHIITEWHBI KPEIJICHUS MbUIbHUKA.

KpoHuureiins
yCTaHaBJIMBAIOTCS B cOOpE C
MecTO yCTaHOBKH KPOHIITEHHOB C OAJIKOM.

TUTACTUHAMU U KPEISTCS Yepes
00JIBIIIOE OTBEPCTHE
nuameTpom 30 MM.

A

[IonOrHyTh IUTACTHHY
KpEIUICHHS IPOBOJIA TAK,
YTOOBI OH HE KacaJcCs 3alUThI.

' 8 B

[ flex

Mecta YCTAaHOBKH 3aHUX KpGl'IJ'IGHPIﬁ.

3amnmra Ha aBTOMOOMIIE.

=

Uepes yka3zaHHbIE OTBEPCTHUS MPUTSAHYTH JIOKEPHI K 3aIUTE CAMOPE3aMHU.




